



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## מאסר על תנאי בלבד ללקוח שהורשע שתקף וחנק את אשתו במספר רב של הזדמנויות

נגד לקוח המשרד, נהג אוטובוס במקצועו, הוגש כתב אישום חמור שייחס לו מספר רב של אישומים בעבירות תקיפה וחניקה כלפי בת זוגו. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דיוני מקל ביותר עם מדור תביעות רחובות, במסגרתו הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית ובתמורה הצדדים עתרו במשותף למאסרו על תנאי בלבד. בית משפט השלום ברחובות מצא לנכון לכבד את הסדר הטיעון המקל בהיותו סביר וראוי והתיק נגדו הסתיים ללא עבודות שירות או כניסתו מאחורי סורג ובריח.

## כתב אישום בגין תקיפה וחניקה של בת זוג במספר רב של הזדמנויות

נגד לקוח המשרד, נהג אוטובוס במקצועו, הוגש כתב אישום שייחס לו מספר רב של אישומים בעבירות תקיפה וחניקה כלפי בת זוגו.

להלן העתק מכתב האישום שהוגש נגד הלקוח:

כתב אישום 1

כתב אישום 2

כתב אישום 3

## עבירות תקיפה וחבלה במשפחה - משמעותן והעונשים בצידן

**א.** בעוד שבגין עבירת תקיפה סתם העונש המקסימאלי הינו שנתיים מאסר, הרי שבגין עבירת תקיפה שנעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 4 שנות מאסר.

**ב.** בעוד שהעונש בגין עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש הינו עד 3 שנות מאסר, הרי שבמידה והעבירה הזו נעברה כלפי בן זוג - העונש המקסימאלי הינו 6 שנות מאסר, ואם העבירה נעברה ע"י אחראי כלפי קטין או חסר ישע - העונש המקסימאלי הינו 7 שנות מאסר.

**ג.** בעוד שהעונש המקסימאלי בגין עבירת הפציעה הינו 3 שנות מאסר, הרי במידה והעבירה הזו נעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 6 שנות מאסר.

**ד.** בעוד שבגין העבירה של חבלה חמורה העונש המקסימאלי הקבוע בחוק הינו 7 שנות מאסר, הרי שבמידה והעבירה הזו נעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 10 שנות מאסר.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

ה. החוק קובע כי במידה והעבירה של חבלה בכוונה מחמירה נעברה במסגרת אלימות במשפחה, העונש שייגזר על הנאשם לא יפחת מ-4 שנות מאסר ויכול להגיע לעד 20 שנות מאסר, אלא אם כן ישנם טעמים מיוחדים שבית משפט יפרט בגזר דינו.

## תיקון משמעותי של כתב האישום והסדר עונשי מקל במיוחד בשל קושי ראייתי ממשי

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, בשים דגש על התשתית הראייתית הרעועה בתיק החקירה, נסיבות האירועים בהם הואשם ונסיבותיו האישיות.

בעקבות כך ולאחר שמשרדנו טען לקושי ראייתי ממשי בתיק נגדו, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם מדור תביעות רחובות לפיו הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית ובתמורה הצדדים עתרו במשותף למאסרו על תנאי ובכך נמנעה כניסתו למאסר מאחורי סורג ובריח.

## פסק הדין - מאסר על תנאי בלבד ללקוח שתקף וחנק את אשתו במספר רב של הזדמנויות

על אף מעשיו החמורים של הלקוח, כב' השופטת קרן וקסלר מצאה לנכון לכבד את הסדר הטיעון לאחר שלקחה בחשבון את הקושי הראייתי והתיקון המשמעותי בעבודות כתב האישום והוראות החיקוק.

להלן העתק חלקי מפסק הדין של בית משפט השלום ברחובות בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטה-מאסר-על-תנאי-בלבד-בעבירות-אלמב